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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12205001I

2. Data e Regjistrimit 04/10/2001
3. Emri i Subjektit AN&RA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane Tirane   Behet: Rruga "Barrikada" ,  
Hyrja 3,  Apartamenti 10, Ish Kinema 17 Nentori  Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport e shitblerje te mallrave te ndrysheme 

bujqesore dhe industrial. Tregetim veshmbathje, rroba pune, 
uniforme per punonjesit dhe spitalore e veshje shtrati etj. 
Materiale pastrimi, detergjente, dezinfektant, pesticide, 
kimikate te ndryshme, reagent etj. Mobileri orendi, 
ornamente e materiale zbukuruese per institucione etj. 
Materiale elektrike, hidraulike, ndertimi, marangozi, 
hidrosanitare etj. per funksionimin e zyrave e institucioneve 
te ndryshme. Paisje dhe materiale per kondicionimin e 
ambjenteve, elektroshtepiake, televizor dhe aksesor te 
ndryshem etj. Kanceleri, mjete didaktike, shkumes shkollor, 
leter kimike, kartona me logo, bojra printer, libra, flete paloje 
e sherbime fotokopje, shtypshkronje etj. Paisje dhe materiale 
per policin shkencore, laboratore per arsimin e mesem e te 
larte e per institucione qe certifikojne produktin, paisje te 
precizionit te larte dhe specifik. Shitje te kendeve te lojrave 
per femije dhe te rritur, zbukurime e krijime kopshte dhe 
peme dekorative te ndryshme etj. Tregtim lende djegese si 
gaz i lengshem, solar, nafte, pelet, briket si dhe sherbime 
ngrohje me paisje kaldaj apo depozite gazi per institucionet 
shteterore apo hotele e objekte private. Tregetim pjese 
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nderrimi e motorike; vaj, filtra, goma, graso e te tjera 
profilaktike. Tregetim oksigjeni mjeksor dhe paisje mjeksore 
si shtreter, stative dhe aksesor te ndryshem mjeksor. 
Tregetim te materialeve mbrojtese per emergjenca, personale 
dhe ambjente te mbyllura e te hapura si: doreza, maska 
mbrojtese, kominoshe dhe perparese njeperdorimshe, 
dezinfektant  xhel duarsh e ambjentesh, alkol etj.. Tregetim 
zgara shiu, kapak pusetash, kazan mbeturinash, stufa e 
kaldaja. Sherbim ngrohje, ftohje, kondicionim, lavantarie, 
pastrimi e dezinfektimi, akomodim fjetje e sherbim ngrenje, 
per institucione shteterore dhe private. Tregtim Veshje dhe 
uniforma  sportive, kepuce e atlete sportive, çorape sportive, 
çanta  sportive, peshqire,  rrjeta  te ndryshme  sportive,  litare 
gjimnastikor,  litar kercimi,  topa futbolli, volejbolli, 
basketbolli  e hendbolli, fusha dhe rakete  pingpongu, 
konike, pengesa, shirita  udherrefyesi e te tjera materiale  te 
nevojshme sportive.Tregtim Reagent e produkte kimike te 
ndryshem. Agro Turizem, Guida turistike e arkeologjike, 
Hipizem, Haiking, Bar restorant, Hoteleri (bujtina), Prodhim 
dhe tregtim fruta e perime, Mbarshtim dhe rritje blektorie e 
shpendeve te llojeve te ndryshme. Prodhim i veres, rakise, 
vajit te ullirit, Prodhimin e kompostove e recelit nga lloje te 
ndryshme frutash. Prodhim i produkteve nga perpunimi i 
mishit, rarzavateve, qumshtit dhe te tjera produkte e 
nenprodukte ne funksion te Agro turizmit. Shoqeria do te 
ushtroje cdo aktivitet tregtar qe eshte ne funksion dhe ne 
mbeshtetje te objektit te veprimtarise: Agro Turizem. 
Shitblerje Paisje e mjete elektronike e programuese, 
kompjutera, microbit, fotokopje, printera, qarqe te ndryshme 
elektronike, stabilizator, bateri etj.; Vegla muzikore klasike e 
tradicionale, veshje popullore e ornamente zbukuruese.
Anton Rajta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2011                Deri: 26/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonRajta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AUTOMJETI ME TARGE 
AA578GT KAMION Tirane Tirane  TIRANE Automjet me 
targe AB 756 EX Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip 
Volkswagen me targe AA 992 RM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AN&RA
E-Mail: anra.shpk@hotmail.com  
Telefon: 0672036673 0672036671 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050104-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/01
/2000

Numri i Vendimit:22593, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 13-01-2000 Emri i subjektit: "AN & RA" Forma ligjore: SH.P.K Data e 
themelimit: 13-01-2000 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Rr: "MUHAMET GJOLLESHA", 
Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti: Shit-blerjes, prodhimit, perpunimit te produkteve 
bujqesore e blegtorale.Import eksport te produkteve bujqesore, blegtorale, industriale e 
ushqimore, investime ne ndertim, tregti, transport, turizem, konsulence ekonomike, mbajte 
kontabiliteti,etj. Perfaqesuesi ligjor: Anton Rajta Ortaket: Anton Rajta

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-38-EK-anjeza-03-December-20070002.pdf

2. 24/09
/2001

Numri i Vendimit:22593/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me : tregtim shumice pakice veshmbathjes, hidrosanitare, kancelari, 
orendi shtepiake, fruta perime, pjese kembimi per automjete.tregtim te desifektanteve dhe 
pesticide te te gjitha llojeve.

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-38-EK-anjeza-03-December-20070002.pdf

3. 20/05
/2005

Numri i Vendimit:22593/2, Gjykata:Tirane
Shtim objeti : tregtim me shumice e pakice dhe import-eksport te: te pisjeve mbrojtese, 
puse, miniers, nendetese, ndertime shumekateshe, ambiente me presion e vakum.mjete 
kunder zjarrit, ujit, pajisje te komunikacionit, llokacionit, pajisje vezhgimi, pergjimi, 
pajisje televizive, muzikore, kundra kimike, mjekesore, farmaceutike etj.

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-38-EK-anjeza-03-December-20070002.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BC264B-9B68-4A67-B5F3-11493AFB2486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BC264B-9B68-4A67-B5F3-11493AFB2486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BC264B-9B68-4A67-B5F3-11493AFB2486
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4. 01/06
/2006

Numri i Vendimit:22593/3, Gjykata:Tirane
Ndryshimi  i selise ne  : Rr : "Puntoret e Rilindjes:, Edal Centre Nr.106, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-38-EK-anjeza-03-December-20070002.pdf

10/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-486590-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim selie
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672036671")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga e Qelqit, Blloku i Pallateve DERVENI, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PUNTORET E RILINDJES EDAL CENT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-578941-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date, 27.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe riemerimi i administratorit te shoqerise z.Anton Rajta.  
Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anton Rajta")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/01/2000")            u be              ("26/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anton Rajta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518088-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BC264B-9B68-4A67-B5F3-11493AFB2486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EF6782-16E2-45FB-AED1-11570DCBE476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE9BA19-EAFD-498F-92BA-8F09892A0333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E437BC6-411F-4215-B74E-DC80B11086E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE9721B-FD66-4A61-ABA6-048DB94FDFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAC3F1B-D811-41FF-A7CD-66DA46C17BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA7C540-8386-4B88-B1B0-D4AFEBA611BF
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Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097040-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164834-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201412-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.08.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Labinoti, Pallati Nr. 4, Shkalla Nr. 1, Apartamenti Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-521397-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.01.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACA6AD9-1131-4FDE-A473-115381A2E1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806CCC3A-E620-46CA-8D06-67AEA7E9EE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806CCC3A-E620-46CA-8D06-67AEA7E9EE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B7DDB4-FF18-4D30-9874-6BC3CFB1353C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4340CBF5-34E3-4208-B090-BC4724C59ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF98D18D-92BB-483F-A29E-E031B346B2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6372D976-BD84-4770-938F-F28EE83D43A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFDAA2A-3FAF-4B13-ACC6-03687C77CF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8975696-9385-4B0B-998C-CDB8E61A24E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756A0DDC-1D63-46E3-9CF3-4F1FD3D578E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E99BF22-C30F-453A-B2BB-92393AAD89F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF4A6E3-00A0-42A0-B326-97263052AB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF4A6E3-00A0-42A0-B326-97263052AB5C
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Njesia Nr. 9, Rruga Asim Vokshi, Godina 165, Hyrja 1, Kati 2, Apartmenti 6.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga e Qelqit, Blloku i Pallateve DERVENI, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga e Qelqit, Blloku i Pallateve DERVENI, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Labinoti, Pallati Nr. 4, Shkalla Nr. 1, Apartamenti Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-528135-01-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780723-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.06.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Riemerim i administratorit te shoqerise z.Anton Rajta, per nje periudhe 5 
(pese) vjeçare.
Objekti ishte            ("Shit-blerjes, prodhimit, perpunimit te produkteve bujqesore e 
blegtorale.Import eksport te produkteve bujqesore, blegtorale, industriale e 
ushqimore,tregtim shumice pakice veshmbathjes, hidrosanitare, kancelari, orendi 
shtepiake, fruta perime, pjese kembimi per automjete.tregtim te desifektanteve dhe 
pesticide te te gjitha llojeve.tregtim me shumice e pakice dhe import-eksport te: te pisjeve 
mbrojtese, puse, miniers, nendetese, ndertime shumekateshe, ambiente me presion e 
vakum. etj.")          u be            ("Import eksport dhe shitblerje te mallrave bujqesore 
dhe industrial. Tregtim te veshmbathjeve e rrobave te punes, uniforma spitalore e 
veshje shtrati, materiale pastrimi e detergjente, artikuj elektrik dhe hidrosanitare, 
kancelari dhe mjete didaktike, shkumes shkollor, libra, mobilje dhe orendi per 
institucionet, materiale dhe paisje per policine e laboratore shkencore, paisje te 
precizionit te larte e specific etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080C3B71-6694-42D1-A20D-277534D913AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE06F08-3AE8-43A1-B8E9-587FB8F120B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE06F08-3AE8-43A1-B8E9-587FB8F120B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1A67E3-1FE3-45B3-A5A7-6728454679C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5AF6EA-4312-47B8-88FE-82D9FAF0D13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183A33D2-1320-4DDC-B47D-D183F694081B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787AB527-6A92-4274-B868-2D3DE29D09F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1622FC24-00DF-4C80-96E1-41F23A6EA78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE2AC75-D9E1-482A-9835-4F514C035672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA31D38-1B14-4FFD-AA96-904674285D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750AB20C-F8BA-41EE-AFCB-F34DA4267892


7

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anton Rajta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/06/2016")            u be              ("26/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804746-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837590-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900037-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-087340-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administartorit, date 27.12.2016 ku 
eshte kekruar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga e Qelqit, Blloku i Pallateve DERVENI, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45C1F88-CF17-4598-B7F5-BF6539FB7F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC564564-688D-476E-8159-F10DDB449926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC564564-688D-476E-8159-F10DDB449926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1999EA-7EAA-4DD5-88E9-FC8F83E9AB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2538DB9-DBF2-4ABF-9048-48C3F87E183A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BB5D79-58A4-4784-8ED1-4F7C1A351E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA76397-6EDF-4383-8209-030A255BA376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6273FD6F-2C2D-4417-9002-2A981A1EE8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E4686D-1C34-420D-9898-4832696E3412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F02FFD-8012-41CE-8970-1D84A682B6B6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-192467-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-311342-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.05.2017, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen me targe TR 6032 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen me targe AA 992 RM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839943-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845522-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.07.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe shitblerje te mallrave bujqesore dhe industrial. 
Tregtim te veshmbathjeve e rrobave te punes, uniforma spitalore e veshje shtrati, materiale 
pastrimi e detergjente, artikuj elektrik dhe hidrosanitare, kancelari dhe mjete didaktike, 
shkumes shkollor, libra, mobilje dhe orendi per institucionet, materiale dhe paisje per 
policine e laboratore shkencore, paisje te precizionit te larte e specific etj.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D40FAA-8D68-42F8-9189-3EA917C84757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D40FAA-8D68-42F8-9189-3EA917C84757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B08D3C-2EA6-46E5-A0D5-BEE358761A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E7F5EA-C521-4EE4-80B9-244AB0D2F1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0636943-0DE0-4DDA-847A-E26449946953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4B3670-3343-489A-95F0-18CCCDE42B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4B3670-3343-489A-95F0-18CCCDE42B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193C40E2-6575-40FC-A624-6DAA6FAE0D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65257037-D04C-47EF-8D59-CEB900C2FECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DB1A7F-6B19-48ED-B5CA-1B7B950648E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBA3DD1-66B6-4E7C-A1AE-6A3AC6D74B7E
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("Import eksport e shitblerje te mallrave te ndrysheme bujqesore dhe industrial. 
Tregetim veshmbathje, rroba pune, uniforme per punonjesit dhe spitalore e veshje 
shtrati etj. Materiale pastrimi, detergjente, dezinfektant, pesticide, kimikate te 
ndryshme, reagent etj. Mobileri orendi, ornamente e materiale zbukuruese per 
institucione etj. Materiale elektrike, hidraulike, ndertimi, marangozi, hidrosanitare 
etj. per funksionimin e zyrave e institucioneve te ndryshme. Paisje dhe materiale per 
kondicionimin e ambjenteve, elektroshtepiake, televizor dhe aksesor te ndryshem etj. 
Kanceleri, mjete didaktike, shkumes shkollor, leter kimike, kartona me logo, bojra 
printer, libra, flete paloje e sherbime fotokopje, shtypshkronje etj. Paisje dhe 
materiale per policin shkencore, laboratore per arsimin e mesem e te larte e per 
institucione qe certifikojne produktin, paisje te precizionit te larte dhe specifik. Shitje 
te kendeve te lojrave per femije dhe te rritur, zbukurime e krijime kopshte dhe peme 
dekorative te ndryshme etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257814-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  ).xlsx
shenime shpjeguese.pdf

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342463-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së adminstratorit të shoqërisë, datë 
18.09.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anra.shpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen me targe TR 6032 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340A24A1-F5E0-4EFE-A481-14A67EA184B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7913725-AFAB-484B-A1F8-341C310F05F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7913725-AFAB-484B-A1F8-341C310F05F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6C92FF-2102-44E3-96FC-AB3C5AC32405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3C8DC4-7A5E-48EC-92D3-57C6932CE253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9F49E3-F7FA-4618-8618-15608EB90280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0ED198E-4C6E-4521-BFDF-E5A75A2822BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF2D79A-28C3-4742-B927-30C8362EAC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B200A6FE-2225-4B5D-AA28-1F76ADF55473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42275BE-A854-49D9-A1A3-6491B39F8CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42275BE-A854-49D9-A1A3-6491B39F8CDC
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Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499569-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
28.04.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Fortuzi, Godina Nr. 33, Hyrja 1, Apartamenti 6.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 9, Rruga Asim Vokshi, Godina 165, Hyrja 1, Kati 2, Apartmenti 6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549890-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku anra.pdf
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735678-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
PASH SIPAS NATYRES ANRA2020.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE ANRA 2020.xlsx
vendim ortaku 2020.pdf

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742069-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.06.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori Anton Rajta. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9280F0E-C733-4138-8F18-CCC28FF1C0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE957EEE-DA32-47B3-8FAF-190C642A2755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DDF116-A26E-4FC7-831C-989CC68095BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DDF116-A26E-4FC7-831C-989CC68095BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3B9198-B795-4FEA-9771-EB6097D3A766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5838306C-74F0-41F7-8ECE-3F8CEFE3F445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75F7BA8-FD75-4A22-82F2-5E6ED1DE1C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2582D406-AB3D-4FCA-95DB-44D3DAAC4B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B84123-4ED2-447C-AFB8-AA45ADDB06AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C1E3ED-DD76-4EF7-B02C-250CDBCC9477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD6EB73-D085-4855-A653-C31C84861514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAD8321-C063-4357-A95C-63CBFCE4EFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E8EAC3-0B51-4D47-9EE7-3DF627A35A5C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anton Rajta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/06/2021")            u be              ("26/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810574-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.11.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AB 756 EX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845204-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut  date 05.01.2022 per shtimin e 
objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport e shitblerje te mallrave te ndrysheme bujqesore dhe 
industrial. Tregetim veshmbathje, rroba pune, uniforme per punonjesit dhe spitalore e 
veshje shtrati etj. Materiale pastrimi, detergjente, dezinfektant, pesticide, kimikate te 
ndryshme, reagent etj. Mobileri orendi, ornamente e materiale zbukuruese per institucione 
etj. Materiale elektrike, hidraulike, ndertimi, marangozi, hidrosanitare etj. per 
funksionimin e zyrave e institucioneve te ndryshme. Paisje dhe materiale per 
kondicionimin e ambjenteve, elektroshtepiake, televizor dhe aksesor te ndryshem etj. 
Kanceleri, mjete didaktike, shkumes shkollor, leter kimike, kartona me logo, bojra printer, 
libra, flete paloje e sherbime fotokopje, shtypshkronje etj. Paisje dhe materiale per policin 
shkencore, laboratore per arsimin e mesem e te larte e per institucione qe certifikojne 
produktin, paisje te precizionit te larte dhe specifik. Shitje te kendeve te lojrave per femije 
dhe te rritur, zbukurime e krijime kopshte dhe peme dekorative te ndryshme etj.")          u 
be            ("Import eksport e shitblerje te mallrave te ndrysheme bujqesore dhe 
industrial. Tregetim veshmbathje, rroba pune, uniforme per punonjesit dhe spitalore 
e veshje shtrati etj. Materiale pastrimi, detergjente, dezinfektant, pesticide, kimikate 
te ndryshme, reagent etj. Mobileri orendi, ornamente e materiale zbukuruese per 
institucione etj. Materiale elektrike, hidraulike, ndertimi, marangozi, hidrosanitare 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA473F2-9320-44AE-9003-2340F07B04F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBDFE2C-ED2B-4A8D-95A5-2C7010621FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBDFE2C-ED2B-4A8D-95A5-2C7010621FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34DF409-1E16-4FFC-9CD9-EEF1F79D8D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3D2FE3-CEE0-4E04-8E6F-4DD8425459EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3D2FE3-CEE0-4E04-8E6F-4DD8425459EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4010E11-EFD7-4682-9739-62C66918E67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864AF236-D801-4379-9C54-827FA67773B0
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etj. per funksionimin e zyrave e institucioneve te ndryshme. Paisje dhe materiale per 
kondicionimin e ambjenteve, elektroshtepiake, televizor dhe aksesor te ndryshem etj. 
Kanceleri, mjete didaktike, shkumes shkollor, leter kimike, kartona me logo, bojra 
printer, libra, flete paloje e sherbime fotokopje, shtypshkronje etj. Paisje dhe 
materiale per policin shkencore, laboratore per arsimin e mesem e te larte e per 
institucione qe certifikojne produktin, paisje te precizionit te larte dhe specifik. Shitje 
te kendeve te lojrave per femije dhe te rritur, zbukurime e krijime kopshte dhe peme 
dekorative te ndryshme etj. Tregtim lende djegese si gaz i lengshem, solar, nafte, 
pelet, briket si dhe sherbime ngrohje me paisje kaldaj apo depozite gazi per 
institucionet shteterore apo hotele e objekte private. Tregetim pjese nderrimi e 
motorike; vaj, filtra, goma, graso e te tjera profilaktike. Tregetim oksigjeni mjeksor 
dhe paisje mjeksore si shtreter, stative dhe aksesor te ndryshem mjeksor. Tregetim te 
materialeve mbrojtese per emergjenca, personale dhe ambjente te mbyllura e te 
hapura si: doreza, maska mbrojtese, kominoshe dhe perparese njeperdorimshe, 
dezinfektant  xhel duarsh e ambjentesh, alkol etj.. Tregetim zgara shiu, kapak 
pusetash, kazan mbeturinash, stufa e kaldaja. Sherbim ngrohje, ftohje, kondicionim, 
lavantarie, pastrimi e dezinfektimi, akomodim fjetje e sherbim ngrenje, per 
institucione shteterore dhe private.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878106-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2022 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport e shitblerje te mallrave te ndrysheme bujqesore dhe 
industrial. Tregetim veshmbathje, rroba pune, uniforme per punonjesit dhe spitalore e 
veshje shtrati etj. Materiale pastrimi, detergjente, dezinfektant, pesticide, kimikate te 
ndryshme, reagent etj. Mobileri orendi, ornamente e materiale zbukuruese per institucione 
etj. Materiale elektrike, hidraulike, ndertimi, marangozi, hidrosanitare etj. per 
funksionimin e zyrave e institucioneve te ndryshme. Paisje dhe materiale per 
kondicionimin e ambjenteve, elektroshtepiake, televizor dhe aksesor te ndryshem etj. 
Kanceleri, mjete didaktike, shkumes shkollor, leter kimike, kartona me logo, bojra printer, 
libra, flete paloje e sherbime fotokopje, shtypshkronje etj. Paisje dhe materiale per policin 
shkencore, laboratore per arsimin e mesem e te larte e per institucione qe certifikojne 
produktin, paisje te precizionit te larte dhe specifik. Shitje te kendeve te lojrave per femije 
dhe te rritur, zbukurime e krijime kopshte dhe peme dekorative te ndryshme etj. Tregtim 
lende djegese si gaz i lengshem, solar, nafte, pelet, briket si dhe sherbime ngrohje me 
paisje kaldaj apo depozite gazi per institucionet shteterore apo hotele e objekte private. 
Tregetim pjese nderrimi e motorike; vaj, filtra, goma, graso e te tjera profilaktike. 
Tregetim oksigjeni mjeksor dhe paisje mjeksore si shtreter, stative dhe aksesor te ndryshem 
mjeksor. Tregetim te materialeve mbrojtese per emergjenca, personale dhe ambjente te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4AF6AF-D1C0-48BC-8B3B-81258A9D9058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32280450-87C3-41D6-81B1-DB64E9AD6DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32280450-87C3-41D6-81B1-DB64E9AD6DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CC6034-CC3F-445B-B6EC-E1FE2CA6BDB9
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mbyllura e te hapura si: doreza, maska mbrojtese, kominoshe dhe perparese 
njeperdorimshe, dezinfektant  xhel duarsh e ambjentesh, alkol etj.. Tregetim zgara shiu, 
kapak pusetash, kazan mbeturinash, stufa e kaldaja. Sherbim ngrohje, ftohje, kondicionim, 
lavantarie, pastrimi e dezinfektimi, akomodim fjetje e sherbim ngrenje, per institucione 
shteterore dhe private.")          u be            ("Import eksport e shitblerje te mallrave te 
ndrysheme bujqesore dhe industrial. Tregetim veshmbathje, rroba pune, uniforme 
per punonjesit dhe spitalore e veshje shtrati etj. Materiale pastrimi, detergjente, 
dezinfektant, pesticide, kimikate te ndryshme, reagent etj. Mobileri orendi, 
ornamente e materiale zbukuruese per institucione etj. Materiale elektrike, 
hidraulike, ndertimi, marangozi, hidrosanitare etj. per funksionimin e zyrave e 
institucioneve te ndryshme. Paisje dhe materiale per kondicionimin e ambjenteve, 
elektroshtepiake, televizor dhe aksesor te ndryshem etj. Kanceleri, mjete didaktike, 
shkumes shkollor, leter kimike, kartona me logo, bojra printer, libra, flete paloje e 
sherbime fotokopje, shtypshkronje etj. Paisje dhe materiale per policin shkencore, 
laboratore per arsimin e mesem e te larte e per institucione qe certifikojne produktin, 
paisje te precizionit te larte dhe specifik. Shitje te kendeve te lojrave per femije dhe te 
rritur, zbukurime e krijime kopshte dhe peme dekorative te ndryshme etj. Tregtim 
lende djegese si gaz i lengshem, solar, nafte, pelet, briket si dhe sherbime ngrohje me 
paisje kaldaj apo depozite gazi per institucionet shteterore apo hotele e objekte 
private. Tregetim pjese nderrimi e motorike; vaj, filtra, goma, graso e te tjera 
profilaktike. Tregetim oksigjeni mjeksor dhe paisje mjeksore si shtreter, stative dhe 
aksesor te ndryshem mjeksor. Tregetim te materialeve mbrojtese per emergjenca, 
personale dhe ambjente te mbyllura e te hapura si: doreza, maska mbrojtese, 
kominoshe dhe perparese njeperdorimshe, dezinfektant  xhel duarsh e ambjentesh, 
alkol etj.. Tregetim zgara shiu, kapak pusetash, kazan mbeturinash, stufa e kaldaja. 
Sherbim ngrohje, ftohje, kondicionim, lavantarie, pastrimi e dezinfektimi, akomodim 
fjetje e sherbim ngrenje, per institucione shteterore dhe private. Tregtim Veshje dhe 
uniforma  sportive, kepuce e atlete sportive, çorape sportive, çanta  sportive, 
peshqire,  rrjeta  te ndryshme  sportive,  litare gjimnastikor,  litar kercimi,  topa 
futbolli, volejbolli, basketbolli  e hendbolli, fusha dhe rakete  pingpongu, konike, 
pengesa, shirita  udherrefyesi e te tjera materiale  te nevojshme sportive.Tregtim 
Reagent e produkte kimike te ndryshem.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962337-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56B42D9-01F0-4174-A47A-30F048A9C979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB1967E-1099-4F75-AB82-9EF74DC62335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB77086E-7339-48CA-A20E-F9EBA2CA16A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB77086E-7339-48CA-A20E-F9EBA2CA16A6


14

shenime shpjeguese anra.pdf
vendim ortaku 2021 anra.pdf
PASQYRAT FINANCIARE ANRA 2021..xlsx
PASH SIPAS NATYRES ANRA2021 .xlsx

15/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079613-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.
Telefon ishte            ("0672036671")          u be            ("0672036673")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Behet: 
Ruga “Barrikada”, Hyrja 3, Apartamenti 10, Ish Kinema 17 Nentori Tirane.  ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga Fortuzi, Godina Nr. 33, Hyrja 1, Apartamenti 6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-086524-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.02.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie dhe emërim administratori.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672036671")         
Objekti ishte            ("Import eksport e shitblerje te mallrave te ndrysheme bujqesore dhe 
industrial. Tregetim veshmbathje, rroba pune, uniforme per punonjesit dhe spitalore e 
veshje shtrati etj. Materiale pastrimi, detergjente, dezinfektant, pesticide, kimikate te 
ndryshme, reagent etj. Mobileri orendi, ornamente e materiale zbukuruese per institucione 
etj. Materiale elektrike, hidraulike, ndertimi, marangozi, hidrosanitare etj. per 
funksionimin e zyrave e institucioneve te ndryshme. Paisje dhe materiale per 
kondicionimin e ambjenteve, elektroshtepiake, televizor dhe aksesor te ndryshem etj. 
Kanceleri, mjete didaktike, shkumes shkollor, leter kimike, kartona me logo, bojra printer, 
libra, flete paloje e sherbime fotokopje, shtypshkronje etj. Paisje dhe materiale per policin 
shkencore, laboratore per arsimin e mesem e te larte e per institucione qe certifikojne 
produktin, paisje te precizionit te larte dhe specifik. Shitje te kendeve te lojrave per femije 
dhe te rritur, zbukurime e krijime kopshte dhe peme dekorative te ndryshme etj. Tregtim 
lende djegese si gaz i lengshem, solar, nafte, pelet, briket si dhe sherbime ngrohje me 
paisje kaldaj apo depozite gazi per institucionet shteterore apo hotele e objekte private. 
Tregetim pjese nderrimi e motorike; vaj, filtra, goma, graso e te tjera profilaktike. 
Tregetim oksigjeni mjeksor dhe paisje mjeksore si shtreter, stative dhe aksesor te ndryshem 
mjeksor. Tregetim te materialeve mbrojtese per emergjenca, personale dhe ambjente te 
mbyllura e te hapura si: doreza, maska mbrojtese, kominoshe dhe perparese 
njeperdorimshe, dezinfektant  xhel duarsh e ambjentesh, alkol etj.. Tregetim zgara shiu, 
kapak pusetash, kazan mbeturinash, stufa e kaldaja. Sherbim ngrohje, ftohje, kondicionim, 
lavantarie, pastrimi e dezinfektimi, akomodim fjetje e sherbim ngrenje, per institucione 
shteterore dhe private. Tregtim Veshje dhe uniforma  sportive, kepuce e atlete sportive, 
çorape sportive, çanta  sportive, peshqire,  rrjeta  te ndryshme  sportive,  litare 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A7EDC0-1432-4580-AD36-D14F1C4C44B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1911D690-6698-432C-819A-060A79E676E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D0FEFA-4801-4F98-899F-F7940CF5E64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A9F1C8-5118-499D-9AD9-D275BF9DC717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057CB104-586F-4D40-94A7-EFDCA7EB785A
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gjimnastikor,  litar kercimi,  topa futbolli, volejbolli, basketbolli  e hendbolli, fusha dhe 
rakete  pingpongu, konike, pengesa, shirita  udherrefyesi e te tjera materiale  te nevojshme 
sportive.Tregtim Reagent e produkte kimike te ndryshem.  ")          u be            ("Import 
eksport e shitblerje te mallrave te ndrysheme bujqesore dhe industrial. Tregetim 
veshmbathje, rroba pune, uniforme per punonjesit dhe spitalore e veshje shtrati etj. 
Materiale pastrimi, detergjente, dezinfektant, pesticide, kimikate te ndryshme, 
reagent etj. Mobileri orendi, ornamente e materiale zbukuruese per institucione etj. 
Materiale elektrike, hidraulike, ndertimi, marangozi, hidrosanitare etj. per 
funksionimin e zyrave e institucioneve te ndryshme. Paisje dhe materiale per 
kondicionimin e ambjenteve, elektroshtepiake, televizor dhe aksesor te ndryshem etj. 
Kanceleri, mjete didaktike, shkumes shkollor, leter kimike, kartona me logo, bojra 
printer, libra, flete paloje e sherbime fotokopje, shtypshkronje etj. Paisje dhe 
materiale per policin shkencore, laboratore per arsimin e mesem e te larte e per 
institucione qe certifikojne produktin, paisje te precizionit te larte dhe specifik. Shitje 
te kendeve te lojrave per femije dhe te rritur, zbukurime e krijime kopshte dhe peme 
dekorative te ndryshme etj. Tregtim lende djegese si gaz i lengshem, solar, nafte, 
pelet, briket si dhe sherbime ngrohje me paisje kaldaj apo depozite gazi per 
institucionet shteterore apo hotele e objekte private. Tregetim pjese nderrimi e 
motorike; vaj, filtra, goma, graso e te tjera profilaktike. Tregetim oksigjeni mjeksor 
dhe paisje mjeksore si shtreter, stative dhe aksesor te ndryshem mjeksor. Tregetim te 
materialeve mbrojtese per emergjenca, personale dhe ambjente te mbyllura e te 
hapura si: doreza, maska mbrojtese, kominoshe dhe perparese njeperdorimshe, 
dezinfektant  xhel duarsh e ambjentesh, alkol etj.. Tregetim zgara shiu, kapak 
pusetash, kazan mbeturinash, stufa e kaldaja. Sherbim ngrohje, ftohje, kondicionim, 
lavantarie, pastrimi e dezinfektimi, akomodim fjetje e sherbim ngrenje, per 
institucione shteterore dhe private. Tregtim Veshje dhe uniforma  sportive, kepuce e 
atlete sportive, çorape sportive, çanta  sportive, peshqire,  rrjeta  te ndryshme  
sportive,  litare gjimnastikor,  litar kercimi,  topa futbolli, volejbolli, basketbolli  e 
hendbolli, fusha dhe rakete  pingpongu, konike, pengesa, shirita  udherrefyesi e te 
tjera materiale  te nevojshme sportive.Tregtim Reagent e produkte kimike te 
ndryshem. Agro Turizem, Guida turistike e arkeologjike, Hipizem, Haiking, Bar 
restorant, Hoteleri (bujtina), Prodhim dhe tregtim fruta e perime, Mbarshtim dhe 
rritje blektorie e shpendeve te llojeve te ndryshme. Prodhim i veres, rakise, vajit te 
ullirit, Prodhimin e kompostove e recelit nga lloje te ndryshme frutash. Prodhim i 
produkteve nga perpunimi i mishit, rarzavateve, qumshtit dhe te tjera produkte e 
nenprodukte ne funksion te Agro turizmit. Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet 
tregtar qe eshte ne funksion dhe ne mbeshtetje te objektit te veprimtarise: Agro 
Turizem. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Malvina Rajta")                      Nga data 
"28/02/2023             Ne daten "28/02/2028

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1FC01D-13F3-446F-80CF-345EC8BD62E8
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29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181383-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenimeshpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimortakuivetemper..pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

02/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249213-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2023 per efekt publikimi ne 
regjister.

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256799-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2024  per efekt publikimi ne 
regjister.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286756-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.05.2024 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Import eksport e shitblerje te mallrave te ndrysheme bujqesore dhe 
industrial. Tregetim veshmbathje, rroba pune, uniforme per punonjesit dhe spitalore e 
veshje shtrati etj. Materiale pastrimi, detergjente, dezinfektant, pesticide, kimikate te 
ndryshme, reagent etj. Mobileri orendi, ornamente e materiale zbukuruese per institucione 
etj. Materiale elektrike, hidraulike, ndertimi, marangozi, hidrosanitare etj. per 
funksionimin e zyrave e institucioneve te ndryshme. Paisje dhe materiale per 
kondicionimin e ambjenteve, elektroshtepiake, televizor dhe aksesor te ndryshem etj. 
Kanceleri, mjete didaktike, shkumes shkollor, leter kimike, kartona me logo, bojra printer, 
libra, flete paloje e sherbime fotokopje, shtypshkronje etj. Paisje dhe materiale per policin 
shkencore, laboratore per arsimin e mesem e te larte e per institucione qe certifikojne 
produktin, paisje te precizionit te larte dhe specifik. Shitje te kendeve te lojrave per femije 
dhe te rritur, zbukurime e krijime kopshte dhe peme dekorative te ndryshme etj. Tregtim 
lende djegese si gaz i lengshem, solar, nafte, pelet, briket si dhe sherbime ngrohje me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EF3DF7-490D-4AD3-9521-D31E7F7E766B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF648DD-CD63-409A-ABC3-2196B596A6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD891B41-8C8E-4D22-A956-023644879F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B4353A-A5F1-40DC-A9D9-595755C07015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDEC4AE-7E99-46FA-83C1-9E65371555C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1CC634-55C2-4459-944D-C92F3A521431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCC7799-D7F2-42A2-A9CE-4B8635731BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1538CF4-4D97-46AB-AE75-D6B3075D3010
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paisje kaldaj apo depozite gazi per institucionet shteterore apo hotele e objekte private. 
Tregetim pjese nderrimi e motorike; vaj, filtra, goma, graso e te tjera profilaktike. 
Tregetim oksigjeni mjeksor dhe paisje mjeksore si shtreter, stative dhe aksesor te ndryshem 
mjeksor. Tregetim te materialeve mbrojtese per emergjenca, personale dhe ambjente te 
mbyllura e te hapura si: doreza, maska mbrojtese, kominoshe dhe perparese 
njeperdorimshe, dezinfektant  xhel duarsh e ambjentesh, alkol etj.. Tregetim zgara shiu, 
kapak pusetash, kazan mbeturinash, stufa e kaldaja. Sherbim ngrohje, ftohje, kondicionim, 
lavantarie, pastrimi e dezinfektimi, akomodim fjetje e sherbim ngrenje, per institucione 
shteterore dhe private. Tregtim Veshje dhe uniforma  sportive, kepuce e atlete sportive, 
çorape sportive, çanta  sportive, peshqire,  rrjeta  te ndryshme  sportive,  litare 
gjimnastikor,  litar kercimi,  topa futbolli, volejbolli, basketbolli  e hendbolli, fusha dhe 
rakete  pingpongu, konike, pengesa, shirita  udherrefyesi e te tjera materiale  te nevojshme 
sportive.Tregtim Reagent e produkte kimike te ndryshem. Agro Turizem, Guida turistike e 
arkeologjike, Hipizem, Haiking, Bar restorant, Hoteleri (bujtina), Prodhim dhe tregtim 
fruta e perime, Mbarshtim dhe rritje blektorie e shpendeve te llojeve te ndryshme. Prodhim 
i veres, rakise, vajit te ullirit, Prodhimin e kompostove e recelit nga lloje te ndryshme 
frutash. Prodhim i produkteve nga perpunimi i mishit, rarzavateve, qumshtit dhe te tjera 
produkte e nenprodukte ne funksion te Agro turizmit. Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet 
tregtar qe eshte ne funksion dhe ne mbeshtetje te objektit te veprimtarise: Agro Turizem. ")          
u be            ("Import eksport e shitblerje te mallrave te ndrysheme bujqesore dhe 
industrial. Tregetim veshmbathje, rroba pune, uniforme per punonjesit dhe spitalore 
e veshje shtrati etj. Materiale pastrimi, detergjente, dezinfektant, pesticide, kimikate 
te ndryshme, reagent etj. Mobileri orendi, ornamente e materiale zbukuruese per 
institucione etj. Materiale elektrike, hidraulike, ndertimi, marangozi, hidrosanitare 
etj. per funksionimin e zyrave e institucioneve te ndryshme. Paisje dhe materiale per 
kondicionimin e ambjenteve, elektroshtepiake, televizor dhe aksesor te ndryshem etj. 
Kanceleri, mjete didaktike, shkumes shkollor, leter kimike, kartona me logo, bojra 
printer, libra, flete paloje e sherbime fotokopje, shtypshkronje etj. Paisje dhe 
materiale per policin shkencore, laboratore per arsimin e mesem e te larte e per 
institucione qe certifikojne produktin, paisje te precizionit te larte dhe specifik. Shitje 
te kendeve te lojrave per femije dhe te rritur, zbukurime e krijime kopshte dhe peme 
dekorative te ndryshme etj. Tregtim lende djegese si gaz i lengshem, solar, nafte, 
pelet, briket si dhe sherbime ngrohje me paisje kaldaj apo depozite gazi per 
institucionet shteterore apo hotele e objekte private. Tregetim pjese nderrimi e 
motorike; vaj, filtra, goma, graso e te tjera profilaktike. Tregetim oksigjeni mjeksor 
dhe paisje mjeksore si shtreter, stative dhe aksesor te ndryshem mjeksor. Tregetim te 
materialeve mbrojtese per emergjenca, personale dhe ambjente te mbyllura e te 
hapura si: doreza, maska mbrojtese, kominoshe dhe perparese njeperdorimshe, 
dezinfektant  xhel duarsh e ambjentesh, alkol etj.. Tregetim zgara shiu, kapak 
pusetash, kazan mbeturinash, stufa e kaldaja. Sherbim ngrohje, ftohje, kondicionim, 
lavantarie, pastrimi e dezinfektimi, akomodim fjetje e sherbim ngrenje, per 
institucione shteterore dhe private. Tregtim Veshje dhe uniforma  sportive, kepuce e 
atlete sportive, çorape sportive, çanta  sportive, peshqire,  rrjeta  te ndryshme  
sportive,  litare gjimnastikor,  litar kercimi,  topa futbolli, volejbolli, basketbolli  e 
hendbolli, fusha dhe rakete  pingpongu, konike, pengesa, shirita  udherrefyesi e te 
tjera materiale  te nevojshme sportive.Tregtim Reagent e produkte kimike te 
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ndryshem. Agro Turizem, Guida turistike e arkeologjike, Hipizem, Haiking, Bar 
restorant, Hoteleri (bujtina), Prodhim dhe tregtim fruta e perime, Mbarshtim dhe 
rritje blektorie e shpendeve te llojeve te ndryshme. Prodhim i veres, rakise, vajit te 
ullirit, Prodhimin e kompostove e recelit nga lloje te ndryshme frutash. Prodhim i 
produkteve nga perpunimi i mishit, rarzavateve, qumshtit dhe te tjera produkte e 
nenprodukte ne funksion te Agro turizmit. Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet 
tregtar qe eshte ne funksion dhe ne mbeshtetje te objektit te veprimtarise: Agro 
Turizem. Shitblerje Paisje e mjete elektronike e programuese, kompjutera, microbit, 
fotokopje, printera, qarqe te ndryshme elektronike, stabilizator, bateri etj.; Vegla 
muzikore klasike e tradicionale, veshje popullore e ornamente zbukuruese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306219-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
shenimeshpjeguese..pdf
vendimortaku..pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

27/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-351782-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.08.2024 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane 
Tirane   Behet: Rruga "Barrikada" ,  Hyrja 3,  Apartamenti 10, Ish Kinema 17 
Nentori  Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOMJETI ME TARGE AA578GT KAMION;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Behet: Ruga 
“Barrikada”, Hyrja 3, Apartamenti 10, Ish Kinema 17 Nentori Tirane.  ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361948-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 23.09.2024 ku  u vendos për : 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5EB0CB-FAE8-410F-B058-FBD18B9B0DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E579E247-E2C2-4D8A-A96E-79905E0F3C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F6E8DD-F2AF-49F4-8B23-B18A8D45C45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAECC208-4CA2-4D33-AADE-7C681DAEE9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69932C52-B7CB-49FF-BE2D-84DEB84B9ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83203F6C-AC8B-4555-BB62-079AB3820225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B035F94-E90C-4F90-A865-B59B227AA203
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Largimi i Administratorit , Malvina Rajta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Malvina Rajta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64B2C4F-5806-4DE7-8C2C-7EF9162A0057

